
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

                                                                                   Návod k obsluze 

T202F - Svítilna ruční 5W, 330lm, 7000K, IP54, nabíjecí 230V, 
1800mAh 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k 
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku 
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, 
dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento 
návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 

Popis: 

Lehký a povětrnostním vlivům odolný bezdrátový ruční reflektor s 60° bodem. 

Pomocí 3-stupňového tlačítka můžete zvolit vysoký jas s výdrží baterie cca 2 hodiny nebo o 
něco menší jas s cca 4 hodinami. 

 
Technické údaje: 
- Lehké a robustní pouzdro z ABS plastu 
- 95° otočný stojan 
- vysoce kvalitní úchop díky měkkému pogumování 
- Krytí IP54 proti prachu a vodě 
- 5W LED s přepínatelnou svítivostí 330+164lm 
- SOS Morseova abeceda 
- Hmotnost cca 400g 
- Teplota barev 7000K 
- Barva světla bílá 
- Integrovaná Li-Ion baterie 3,7V/1800mAh 
- Doba plného nabití cca 3 hodiny 
- Úhel světla 60° 
- 100% jas <0,2 s 
- Zapnuto/Vypnuto 20 000x 
- Doba svícení 15 000 hodin 
- RA >75 
- Včetně 230V zástrčkové nabíječky 5V/1A 
- Integrovaná ochrana proti vybití a přebití 
- Provoz pouze na baterie 
- VxŠxH 170x160x75 mm 

 

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným  

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit 

 

 

 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

Použití: 
Provoz není možný během nabíjení. Po nabití je třeba reflektor odpojit od nabíjecího kabelu a 
nabíjecí kabel odpojit od elektrické sítě. USB nabíjecí zdířka je na zadní straně pod černým 
krytem. Tento kryt lze odšroubovat proti směru hodinových ručiček. Při opětovném 
připevňování ve směru hodinových ručiček zajistěte pevné usazení, utáhněte rukou, aby se 
obnovila třída ochrany IP54 a nemohly proniknout žádné nečistoty ani vlhkost. 
Nabíjecí LED je umístěna nad nabíjecí zásuvkou, která může být dodávána pouze s dodávaným 
napájecím zdrojem (5V/1A) a příslušným kabelem. LED svítí červeně během celého procesu 
nabíjení. Po dokončení procesu nabíjení se barva LED nabíjení změní na zelenou, což znamená, 
že proces nabíjení je dokončen. 
 
LED indikátor nabití červená/zelená                                 

 USB nabíjecí vstup     Ochranný kryt  
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nikdy se nedívejte přímo nebo nechráněně do světla nebo přímo na LED diody, jas vás může 
oslnit a riskujete zranění a případně trvalé poškození očí nebo sítnice. 
Nikdy nemiřte lampou na lidi nebo zvířata! 
Výrobek se nesmí během provozu nikdy zakrývat! Nebezpečí ohně! 

 

 

Údržba a čištění 

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

 

 

Recyklace: 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 


